[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ
 от 16 декабря 2025 г.
                                                                                   № 113

	О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального округа Калужской области от 08.10.2025 № 25 «О   реорганизации   Контрольно-счетного органа Кировского муниципального округа Калужской области»

На основании ст.35 Устава Кировского муниципального округа Калужской области, решения Думы Кировского муниципального округа Калужской области от 23.10.2025 № 43 «Об избрании  председателя Контрольно - счетного органа Кировского муниципального округа Калужской области»
Дума Кировского муниципального округа решила:
1. Внести в решение Думы Кировского муниципального округа Калужской области от 08.10.2025 № 25 «О   реорганизации   Контрольно-счетного органа Кировского муниципального округа Калужской области» следующие изменения:
в части 3 решения слова «Мишутину Екатерину Игоревну- временно исполняющего полномочия председателя» заменить на слова «Голованову Людмилу Николаевну - председателя».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Кировского муниципального
округа   Калужской области                                                                   И.Н. Феденков
ДУМА

Кировского МУНИЦИПАЛЬНОГО округа

калужской области